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ELEKTRINA NEVHODNE
DO MYCKY
NADOBI

INDUKCE

Trvanlivost, elegance i odolnost jsou vlastnosti
vystihujici hrnce i rendliky z nasi nabidky.
Nékolik fad, typ a spousta rozmérd umoziiuje
vytvofit kombinaci nddobi, diky které uvafite
nespocet lahodnych jidel.



messae CATERVWARE I

N
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Hrnec vysoky CaterWare Hrnec stfedni CaterWare

kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
CW-2101-20 200 200 6,3 653 K¢ CW-2107-20 200 140 4,4 579 K¢
CW-2101-24 240 200 9,0 830 K¢ CW-2107-24 240 160 7,2 782 K¢
CW-2101-28 280 250 154 1 N3 Keé CW-2107-28 280 180 m1 980 K¢
CW-2101-32 320 260 20,9 1648 Ké CW-2107-32 320 200 16,1 1459 Ké
CW-2101-36 360 360 36,6 2158K¢ CW-2107-36 360 220 22,4 1777 Ké
CW-2101-40 400 400 50,3 2750K¢ CW-2107-40 400 250 31,4 2174 K&
CW-2101-45 450 450 71,6 3591 K¢ CW-2107-45 450 280 44,5 2942 Ké

CW-2105-50 500 500 98,2 4594K¢

N
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Kastrol nizky CaterWare Rendlik CaterWare

kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
CW-2109-20 200 105 33 523Ke CW-2108-14 140 70 1,0 336KE
CW-2109-24 240 110 50 696K CW-2108-16 160 75 1,5  381KE
CW-2109-28 280 130 8,0 887 Ké CW-2108-20 200 105 3,3 507 Ké
CW-2109-32 320 160 129 1363 K¢ CW-2108-24 240 110 5,0 724 K&
CW-2109-36 360 140 14,3 1478 Ké CW-2108-28 280 130 8,0 934 Ké
CW-2109-40 400 150 18,8 1853 K¢

N '- N

Panev CaterWare s nepfilnavym povrchem Péanev CaterWare, nerezovd

kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
CW-2102-24 240 50 096 635KE CW-2103-20 200 40 0,64 372KE
CW-2102-28 280 50 1,36  8IKE CW-2103-24 240 50 096 461K
CW-2102-32 320 50 212 1145K¢E CW-2103-28 280 50 1,34 587 K¢
E CW-2103-32 320 50 211 864K

CW-2103-36 360 60 2,43 1027 Ké
CW-2103-40 400 70 3,26 1262Ke

O™

Poklice CaterWare

kéd @ mm cena/ks
CW-2061-20 200 143 K¢
CW-2061-24 240 175 Ké
CW-2061-28 280 208 K¢
CW-2061-32 320 272 K¢
CW-2061-36 360 343 Ké
CW-2061-40 400 406 Ké
CW-2061-45 450 565 K¢
CW-2061-50 500 665 K¢
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® E-25909
® E-25910
® E-25914
® E-25915

N

® E-25916
® E-25920
® E-25924
® E-25928

100
100
140
140

160
200
240
280

50
50
75
75

70
80
100
15

0,24
0,24
0,20
0,920

1,30
2,40
4,20
6,70

N

616 K¢
616 K¢
905 K¢
905 K¢

1332 Ke
1735 Ke
2239 Ké
2855 K¢

® E-25927 260 x 5200 x Y90
® E-25933 260 x 5200 x Y90
® E-25931 °310 %5250 x V110
® E-25935 310 x 5250 x V110

® E-25911
® E-25912

N

® E-25917
® E-25921
® E-25925
® E-25929

©120 x 385 x V50
D120 x 85 x V50

160
200
240
280

3,50 2065Ke
3,50 2228K¢
6,30 2834K¢e

6,30

TOMGAST

3072 K¢

)

70
80
100
15
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S 99

0,25
0,25

1,30
2,40
4,20
6,70

648 K¢
614 K¢

1481 K¢
1953 Ke
2 442 Ké
2 989 K¢



wessos [OMGAST I

Produkty pod znackou TOMGAST jsou peclivé vybi-
rény, aby spliovaly vysokou jakost a kritéria pro pro-
fesiondlni gastronomii. Hrnce jsou lisovdny z jednoho
kusu nerezové oceli 18/ 10 vysoké kvality. Sendvicové
3vrstvé dno (nerez-hlinik—nerez) o sile 7 mm se hodi
na viechny typy spordkd véetné indukce. Tloustka

stény: 1-1,2 mm.

ZARUKA ZARUKA
3 ROKY 3 ROKY
Hrnec vysoky Hrnec stiedni
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2101-16 160 140 2,8 676 Ké P1-2107-16 160 10 2,2 549 Ké
P1-2101-20 200 170 5,0 971 Ké P1-2107-20 200 125 4,0 857 K¢
P1-2101-24 240 200 8,5 1308Ke¢ P1-2107-24 240 150 6,5 1107 Ké
P1-2101-28 280 240 14,0 1908 Ké P1-2107-28 280 170 10,0 1532Ké
P1-2101-32 320 270 20,5 2591 Keé P1-2107-32 320 195 14,0 2207 K¢
P1-2101-36 360 360 355 371 Ké P1-2107-36 360 230 23,0 2714Ké
P1-2101-40 400 400 50,0 4818K¢ P1-2107-40 400 250 31,0 3736K¢
P1-2101-45 450 450 65,0 6428 K¢E P1-2107-45 450 280 42,5 4689K¢e
P1-2101-50 480 430 755 7171 K& P1-2107-50 480 310 56,0 5594K¢é
R 2 %o
ZARUKA "~ ZARUKA
3 ROKY ' 3 ROKY
Hrnec nizky Kastrol nizky
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2109-16 160 65 1,4 590 K¢ P1-2110-32 320 75 6 1674 Ké
P1-2109-20 200 90 2,5 780 K& P1-2110-36 360 80 8 2076 K¢
P1-2109-24 240 105 4,5 1120 Ké P1-2110-40 400 80 10 2659 Ké
P1-2109-28 280 120 70 1346 K P1-2110-45 440 110 16 3474 K&
P1-2109-32 320 130 10,0 1982K¢ P1-2110-50 480 125 22 4MNM6Ke
P1-2109-36 360 140 14,0 2421 Ké QQQ P
P1-2109-40 400 160 20,0 3324Ke¢
P1-2109-45 450 200 30,0 4177 Ké
P1-2109-50 480 230 41,5 4769 KE

==
& .) ZARUKA
— 3 ROKY

Poklice

kéd @ mm cena/ks
P1-2061-16 160 155 K¢
P1-2061-20 200 211 K&
P1-2061-24 240 245 K¢
P1-2061-28 280 310 K¢
P1-2061-32 320 403 K¢
P1-2061-36 360 493 K¢
P1-2061-40 400 587 K¢é
P1-2061-45 450 719 K&
P1-2061-50 500 938 K¢

TOMGAST



TOMGAST EXCLUSIVE m e

Hrnce Exclusive jsou nejnovéjsi v fadé hrncd TOM-
GAST. Jednd se o celolesténé hrnce s ergonomickym
nenahfivajicim se Uchytem bez nytb. Vztahuje se
na né zdruka 5 let. Sendvicové 3vrstvé dno (nerez
—hlinik—nerez) o sile 7 mm se hodi na viechny typy
spordky véetné indukce.

ZARUKA ZARUKA

5 LET 5 LET
Hrnec vysoky Exclusive Hrnec stiedni Exclusive
kéd gmm 'Ymm objeml cena/ks kéd gmm 'mm objeml| cena/ks
P3-2101-16 160 140 2,8 778 Ké P3-2107-16 160 110 2,2 631 K¢
P3-2101-20 200 170 50 1MN7KE P3-2107-20 200 125 4,0 985 K¢
P3-2101-24 240 200 8,5 1504K¢é P3-2107-24 240 150 6,5 1272Ké
P3-2101-28 280 240 14,0 2194 Ké P3-2107-28 280 170 10,0 1762K¢
P3-2101-32 320 270 20,5 3 152Ke¢ P3- 2107 32 320 195 14,0 2538 Ké

Hrnec nizky Exclusive

ZARUKA & ) ZARUKA

5 LET S LET

Poklice Silver

kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd @ mm cena/ks
P3-2109-16 160 70 1,4 558 Ké P2-2161-16 160 199 K¢
P3-2109-20 200 90 2,5 849 K¢ P2-2161-20 200 250 K¢
P3-2109-24 240 105 4,5 1152 K¢E P2-2161-24 240 343 K¢
P3-2109-28 280 120 70 1548 K& P2-2161-28 280 433 Ké
P3-2109-32 320 130 10,0 2279 K¢ P2-2161-32 320 564 K&
NS <o
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SPECIALNI HRNCE

Tlakové hrnce s patentovanym systémem
poklice. Ta je navrzena tak, aby se dala
otevrit a zavfit jednou rukou. Sendvi¢ové
dno se hodi na viechny typy médii véetné
indukénich.

Hrnec tlakovy

kéd gmm 'mm objeml cena/ks
E-50815 320 180 15 16 196 K¢
E-50818 320 230 20 16 668 Ké
E-50823 320 320 23 17 509 K&
e 3 stupné nastaveni tlaku:

0 - bézné vareni bez tlaku
I. - 0,5 baru: pro zeleniny, ryby
Il. - 0,8 baru: dusené maso, ryze, brambory

Hrnec s vypusti

kéd @ mm

Ymm

objem |

cena/ks

P1-2111-40 400
néhradni vypustny ventil

P1-2111-001

nerezové provedenf
sendvicové dno 7 mm
tloustka st&ny 1-1,2 mm
nenahfivajici se dchyty

Hrnec dvoupldstovy

kéd @ mm

objem |

cena/ks

D-3437-16 160

*  nerezové provedeni

1,5 1441 Ke

. dutina pro nop\ném’voc(n - vodni lazeri

e vhodny k rouzpousténi cokolady, udrzovanti teploty
omacek ¢i ohfivani mléka
vnifini cejchovani

m !

TOMGAST

400

50

6 327 K¢

1095 Ké
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Rendlik CaterWare

kéd gmm 'mm objem| cena/ks
CW-2108-14 140 70 10  336Ke
CW-2108-16 160 75 1,5 381 K¢
CW-2108-20 200 105 33 507 Ké
CW-2108-24 240 110 50 724 Ké
CW-2108-28 280 130 8,0 934 K&

0) &2 S o

ZARUKA ZARUKA

! 5 LET : 5 LET
Rendlik Exclusive Rendlik hluboky Exclusive
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd ogmm 'mm objem| cena/ks
P3-2108-13 130 50 0,7 579Ké P3-2105-16 160 110 2,2 681 K¢
P3-2108-16 160 75 1,4 615 Ké P3-2105-20 200 130 4,0 1019 K¢
P3-2108-20 200 90 2,6 890 K¢ P3-2105-24 240 155 6,5 1341 K¢
P3-2108-24 240 105 4,4 1230Ké P3-2105-28 280 175 10,0 1795K¢
P3-2108-28 280 125 70 1623 K¢ QQQ égq n:) IS
()“ ' éq ey
N
ZARUKA ZARUKA
= 3 ROKY 3 ROKY
Rendlik vysoky Rendlik nizky
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objem| cena/ks
P1-2105-16 160 110 2,2 592K P1-2108-13 130 50 0,7 503 Ké
P1-2105-20 200 130 40 886K P1-2108-16 160 75 1,3 526 Ké
P1-2105-24 240 150 6,5 1166 KE P1-2108-20 200 Q90 2,6 774 Ké
P1-2105-28 280 170 10,0 1561 Ké P1-2108-24 240 105 4,5 1060 K¢
QQQ é //_\\ ) P1-2108-28 280 125 70 1412 Ké
2 D)
(= SEISY
(R] ZARUKA
. . 3 ROKY
Rendlik kénicky Rendlik teflonovy
kéd gmm 'mm objem| cena/ks kéd gmm 'mm objeml cena/ks
P1-2104-16 160 60 1,0 743 K¢ D-8188-24 240 65 2,8 1 120 K¢
P1-2104-20 200 70 1,5 875 K¢ g 07 \\
P1-2104-24 240 75 2,8 995 K¢ é S
QQQ d e : B
é NS
Rendlik
kéd gmm 'mm objem| cena/ks
EB-60400 100 60 0,33 242 Ké

10 TOMGAST
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T-1406-400 260 1749 K& E-60348 280 270 K¢

| T 4
. >
TC-986 P165 x 255 x V180 (V320 s rukojeti) 1920 Ké C-7568-680 640 1156 Ké
D-4200-01N 150 491 K

TOMGAST



roznych materidld, velikosti a typd dokdze
spolehlivé uspokoijit kazdého kuchare.

/7
PA N \/ E Kuchyii se neobejde bez skvélé panve k pfi-
pravé riznych pokrmd. Siroké nabidka pénvi

VYSVETLIVKY SYMBOLU:

=
QQQ (Y.LLY A
é W=

< =

INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA
ELEKTRINA NUTNA NEVHODNE
KONZERVACE DO MYCKY
TUKEM NADOBI

12
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ocel modrd ocel modré kalend ocel
2,5-3,0 1,0-1,5 2,0
ano ne ano
ne ne ne

TOMGAST LITINA

nerezovd ocel litina hlinik

1,0-1,5+dno 7 - 4,0-5,0
ano ano ne
ano ne ne

-

CHOC CHOC

RESTO EXTREME TOMGAST
lity hlinik lity hlinik nerez
3,0 3,0-8,0 1,0-1,5+dno 7

TOMGAST



PANVE OCELOVE

0 Pfed prvnim pouZzitim ocelovych panvi:

—

Nalijte na pénev tenkou vrstvu oleje.
2. Zadhfejte olej nez se objevi prvni dym, poté sejméte
pdnev, vylijte olej a vyirete panev papirovou utérkou.

*  Pdnev ddle umyveijte v horké vodé.

*  Nenamadceijte panve dlouho, po umyti osuste.

*  Pdnev béhem uzivani zéernd, ziskd tim patinu,
kterd ma vlastnosti neprilnavého povrchu.

Carbone

Carbone T

Pénev Carbone Plus Pénev Carbone Plus

koéd gmm 'mm vdhakg cena/ks kéd gmm 'mm vdéhakg cena/ks
D-5110-20 200 32 1,0 678 K& D-5130-20 200 32 1,0 804 K¢
D-5110-24 240 35 1,3 784 K¢ D-5130-24 240 35 1,4 934 K¢
D-5110-28 280 40 2,1 1012 Ké D-5130-28 280 40 2,0 1179 Ké
D-5110-32 320 45 2,7 1256 K¢ D-5130-32 320 45 2,7 1504 Ké
D-5110-36 340 45 35 1531Ke YIS

D-5110-40 400 53 41 1897 K& QQQ @ A ‘ E

N BLUE
LA CARBON
Pdnev Blue Carbon na soté
kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks
D-5214-24 240 77 1,6 1129 K¢
D-5214-28 280 90 2,0 1 361 Ké

14 TOMGAST



BLUE

N

IN CARBON
Pdnev Blue Carbon
kéd gmm Ymm vdéhakg cena/ks
D-5200-20 200 385 09 655 Ké
D-5200-24 240 38,5 1,2 776 Ké
D-5200-26 260 48,0 1,4 885 K¢
D-5200-28 280 48,0 1,6 986 Ké
D-5200-32 58,0 20 1189K¢é

QQQ@«:»@Q%

Gy N E

Panev Carbone Plus grilovaci

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5530-26 260 43 1,42 863 Ké
D-5530-30 1,74 1138 K&

QDQ@H@OE

Do Lygomaiso

Pdnev Paella s Gchyty

kéd gmm 'mm vdhakg cena/ks
D-5026-50 500 50 2,2 745 Ké
14 porci

\ A

mm cena/ks

1490 K¢

Pdnev Wok/modrd ocel
kéd 2 mm
P-11713-40 10

2% o

\/

Poklice univerzdlni nerez

kéd @ mm cena/ks
D-3460-02 250 867 Ké
D-3460-03 290 968 Ké
D-3460-04 340 1089 K¢

Do Byonnain

Pdnev Lyon/modrd ocel

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks
D-5020-18 180 36 0,38 371 Ké
D-5020-20 200 40 0,46 383 K¢
D-5020-24 240 45 0,60 432 Ké
D-5020-26 260 46 0,70 491 K¢
D-5020-28 280 47 0,93 609 K¢
D-5020-32 320 55 115 706 K&
D-5020-36 360 60 1,72 953 Ké
D-5020-40 400 65 210 1091 Ké
D-5020-45 450 75 2,80 1464Ke

2o E

Pdnev na paladinky/ modré ocel

kéd @ mm
D-5303-24 15

'((:))@‘ E

cena/ks

442 Ke

Ymm véha kg

0,93

TOMGAST



P1-2103-20
P1-2103-24
P1-2103-28
P1-2103-32
P1-2103-36
P1-2103-40

QQQ héu P
v

EB-65720
EB-65724
EB-65728
EB-65732

200
240
280
320
360
400

200
240
280

50
50
55
60
60
65

45
55
60

J TOMGAST

6‘ }/TOM GAST

P3-2103-28 280 55 1223 K&
P3-2103- 32 320 60 1686 Ké

613 K& P1-2102-24 240 50
797 K& P1-2102-28 280 55
1 068 K¢ P1-2102-32
1473 Ké NYY PR @
1 842 K& QQQ @ P
2 307 K&

1132 K¢ P1-2106-24 240 50
1389 K¢ P1-2106-28 280 55
1879 K¢ P1-2106-32 320 60

2 447 Ke QQQ (Y LY.V Rt
@ wE

TOMGAST

TOMGAST

1477 Ké
1 854 K¢
2 346 K¢

TOMGAST

1356 K¢
1 874 K¢
2 346 Ké



N

D-8140-12 120 15 024  452KE D-8220-20 200 39 065 1571Ké
D-8140-14 140 17 030  51KE D-8220-24 240 45 096 1767 K&
D-8180-20 200 30 060  639Ké D-8220-28 280 37 1,28 1964Ké
D-8180-24 240 35 083  784KE D-8220-32 320 39 154 2160KE
D-8180-26 260 37 100  855KE

D-8180-28 280 38 1,03 942Ké

D-8180-32 320 45 130 1081KE QQQ é \\:_:,, S

D-8180-36 360 47 200 1608KE

D-8180-40 400 53 240 1826KE

o |/

N N

D-8225-26 260 20 091 1767 Ké D-8228-24 240 78 1,22 2160K¢
D-8225-30 290 20 112 2160 Ké D-8228-28 280 84 1,50 2357 Ké

TOMGAST



D-8310-20
D-8310-24
D-8310-28
D-8310-32

) &

>

=\

A\l
<z

P1-2102-24
P1-2102-28
P1-2102-32

Iy 2

Z3

I =W\

i)
<z

200
240
280

320
o &

240
280
320

42
42
46
46

50
55
60

CHOC
EXTREME

1985 K¢
2 516 K¢
3086 K¢
3 381 K¢

TOMGAST

1477 Ké
1854 K&
2 346 Ke

CHOC

RESTO
D-8480-20 200 30 1022 K&
D-8480-24 240 35 1337 Ké
D-8480-28 280 38 1523 Ké
D-8480-32 320 45 1 808 K¢&
QQQ YLLY} /f':?‘\\
é N
CHOC
RESTO

1

EB-65720
EB-65724
EB-65728
EB-65732

) 2

TOMGAST

248 K¢

200 45 1132Ke

240 55 1389 K¢

280 65 1879 Ké

320 55 2 447 K¢
S



Cartone s

Pdnev Carbone Plus na palaéinky

kéd gmm 'mm véhakg cena/ks

D-5120-26 1,37 658K¢

260 13
VY PR
Q%l&égQEJQQDG.FEﬁ

-

Panev Choc hlinikovd na paladinky

kéd gmm ‘mm cena/ks
D-8185-22 220 15 568 K¢
D-8185-26 260 15 666 K&

300 15 784 K¢

Livaneénik Mineral B

kéd 2 mm o dolku mm cena/ks

D-5612-03 270 100 1022 Ké

a . l?’—:\\\
00 %% < o &

:%@iéﬂwmwe

Pdnev na palacinky/modrd ocel

kéd gmm 'mm vdéhakg cena/ks
D-5303-24 240 15 093 442 Ké
[LLLI

o E

CHOC
- RESTO

Panev Choc Resto hlinikové s nepfilnavym pov.
kéd gmm 'mm cena/ks
D-8485-26 1248 K&

) &

Pdnev na livance

kéd rozmérmm o dilku mm  cena/ks

C-5769-009 °260 x V35 x $260 70 1590 Ke

S ol

TOMGAST 19



PANVE WOK

Pdnev Wok modré ocel

\ A

kéd

2 mm

\4

mm

cena/ks

P-11713-40

Pénev Wok nerezovad

10

1490 K¢

kéd gmm 'mm cena/ks

EB-65749 300 85 1772 K¢

poklice sklenénd

EB-34434 300 452 K¢
L] SN

=30

Pdnev Wok kulatd

Pdnev Wok modra ocel

kéd gmm 'mm cena/ks
E-23830 70 1201 Ké
o %
& 7/

N

\ A

Pdnev Wok nerezovd nepfilnavy povrch

kéd gmm ‘mm cena/ks

EB-65750 300 85 2 450 Ké

poklice sklenénd

EB-34434 300 452 K¢
l 1

=3

\ A

kéd gmm ‘mm cena/ks
D-5617-24 240 70 1174 Ké
D-5617-28 280 80 1386 K&
D-5617-32 320 92 1 808 K&
D-5617-40 1996 Ké

I/_\\
\—//

k=%

@OE

TOMGAST



T-120710

280
QQQ @ O ‘ %

3,9 2518 Ke

LITINA
T-112810 280 2,6 2290Ke
Nessod B

LITINA
T-152100 240 80 1276 Ke

TOMGAST



